£ 7
»/f\ %w%//(& eZy/kﬁy& Sct é %ﬂ?r%(ﬂ&/(ﬂ% (y/% «%&Wﬂ

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni,

recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche”;

VISTA la legge 11 agosto 2014 n. 125 recante “Disciplina generale sulla cooperazione

internazionale per lo sviluppo”;

VISTO Io Statuto dell’Agenzia italiana per la cooperazione allo sviluppo, approvato con decreto

del Ministro degli Affari Esteri e della cooperazione internazionale di concerto con il
Ministro dell’Economia e delle Finanze n. 113 del 22 luglio 2015;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 223 del 29 novembre 2011, relativo al “regolamento recante

il nuovo statuto professionale degli esperti di cooperazione di cui all’art. 16, comma 1,
lettere c) ed e) della Legge 26 febbraio 1987 n. 49”;

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’ Agenzia Italiana per la cooperazione allo sviluppo,

in particolare ’articolo 5 comma 5 che consente la facolta di attribuire la reggenza della
titolarita delle Sedi estere

TENUTO CONTO che in data 3 luglio 2020, il Dott. Tiberio Chiari ha definitivamente cessato le

funzioni di Direttore della sede estera di Addis Abeba;

CONSIDERATO che attualmente la sede estera di Addis Abeba ¢ priva del titolare di sede;

DISPONE

Al fine di assicurare la gestione ordinaria delle iniziative in corso, di nominare il Dott. Fabio
Melloni, gia titolare della sede estera di Nairobi, reggente della sede di Addis Abeba a far data
dal 4 luglio sino al 31 dicembre 2020, con il conferimento delle competenze come specificate
in dettaglio nella lettera di incarico;

che I’incarico che si conferisce con il presente atto avra termine, ex lege, il giorno in cui
prendera servizio il nuovo titolare, nominato secondo le modalita previste dalla normativa
vigente; il predetto incarico potra, altresi, essere revocato in qualsiasi momento con atto
motivato del direttore dell’ AICS;

che il titolare uscente ed il reggente, avranno cura di formalizzare il passaggio di consegne,
predisponendo appositi atti;
che la Dr.ssa Isabella Lucaferri, in servizio presso la Vicedirezione Tecnica, supportera da

Roma le attivita del reggente.




